5、供应商应当在递交电子响应文件截止时间前，将生成的“电子加密响应文件”上传

递交至“政府采购云平台”，递交电子响应文件截止时间以后上传递交的响应文件将被“政

府采购云平台”拒收。

6、供应商登录政采云平台，在磋商时间后 30 分钟内用“项目采购-开标评标”功能进

行解密响应文件。若供应商在规定时间内未按时解密的，视为无效响应。解密与加密响应

文件。

7
递交响应文件截止时间：2026 年 03 月 17 日上午 11:00（北京时间）

递交响应文件地点：新疆政府采购网政采云平台（www.zcygov.cn）

8

本项目预算总金额为：2193400 元（大写：人民币贰佰壹拾玖万叁仟肆佰元整）；标段一：

主城区重点区域 1743400 元（大写：人民币壹佰柒拾肆万叁仟肆佰元整）；标段二：主城

区一般区域 450000 元（大写：人民币肆拾伍万元整）；

9

本项目可兼投不可兼中，从第一标项开始评审；每个供应商只能中标 1 个标项。各供应商

的评审得分由高至低排序，评审得分排列前 3 名的供应商被推荐为中标候选人，前 1 名为

中标单位。如供应商中标 2 个及以上标项时，应按标项顺序自动放弃第 2 个及以上标项中

标资格，顺延该标项的第 2 名供应商为中标单位。

每个标项的投标文件需根据本招标文件中的要求单独制作。

10

（1）采购代理费：本项目招标代理服务费由中标供应商领取中标通知书前缴纳。招标代理

费金额为：6300 元（大写：人民币陆仟叁佰元整）。

标项 1：4300 元（大写：人民币肆仟叁佰元整）；

标项 2：2000 元（大写：人民币贰仟元整）。

（2）中标供应商领取中标通知书时支付采购代理费。此部分费用供应商自行考虑计入本次

投标报价中，不因供应商漏报或忽略而后期追加费用。

（3）缴纳账户信息：

单位名称：新疆赫丰工程项目管理有限公司

开户银行：昆仑银行股份有限公司克拉玛依分行

账户：88202101069740000026

单位地址：新疆克拉玛依市克拉玛依区新兴路 108-203 号

联系电话：18699009299、17699720608

11
供应商在响应截止时间前若放弃响应的，需将弃标函在开标截止时间前发送至招标代理机